
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    13:20    Viento: +4.9

1 199 (t) Roberto Juan García  González
CA Puerto Cruz Realejos

27/12/2002
TF25678

7 11.64 7

2 213 Angel González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

07/09/1998
TF21631

8 11.65 6

3 148 (t) Ivan Jorge Carrillo
Club Aguere

19/03/2002
TF24950

5 11.70 5

4 162 (t) Juan Pedro Cruz Darias
AlmogroteCajaCanaria

25/07/1999
GO577

6 11.84 4

5 228 (t) Dylan Padron Garcia
C.A. Princesa Teseida

11/07/2001
HI824

4 11.85 3

6 236 (t) Daniel Clavijo González
Trotamundos Candelaria

13/02/2001
TF22556

2 11.90 2

7 184 (t) José Humberto Muñoz De Divitiis
Atletismo Arona

14/09/2003
TF22834

3 12.88 1

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    13:40

1 216 Carlos Rondon Almonte
Tegueste-CajaCanaria

21/08/1999
TF10275

6 53.90 7

2 169 Ilse Tinoco Herrera
AlmogroteCajaCanaria

01/09/1988
GO525

3 55.10 6

3 239 Carlos Leiva Hernandez
Trotamundos Candelaria

19/01/2003
TF26218

5 56.17 5

4 153 (e) (t) Lucciano Sileo 
Club Aguere

04/03/2003
TF24039

4 57.65 4

5 185 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

7 58.66 3

6 224 (t) Saul Armas Arrocha
C.A. Princesa Teseida

01/02/2002
HI889

2 58.68 2

(t) Pedro Antonio Garcia Fernandez
CA Puerto Cruz Realejos

29/05/1974
TF22809

8 SM 1

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     04/05/2019    14:00

1 164 (t) Oscar Hernandez Conrado
AlmogroteCajaCanaria

01/11/1984
TF25662

4 4:24.54 7

2 196 Francisco J. Bethencourt Garcia
CA Puerto Cruz Realejos

20/12/1971
TF24958

3 4:30.56 6

3 147 Manuel Betancort Perez
Club Aguere

11/05/1999
TF25317

7 4:39.95 5

4 179 Aythamy Afonso Gonzalez
Atletismo Arona

07/03/2001
TF22062

2 4:53.69 4

5 211 (t) Jaime Quintero Melián
Tegueste-CajaCanaria

15/09/2002
TF26915

5 5:18.14 3

6 237 (t) Ruben Delgado Martin
Trotamundos Candelaria

27/08/1976
TF24749

6 5:22.80 2

7 229 (t) Narvay Quintero Rodriguez
C.A. Princesa Teseida

13/08/2002
HI896

1 6:31.45 1

1.500m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    12:30    Viento: +4.0

1 244 David Sanchez Olmedo
Trotamundos Candelaria

17/12/1998
TF21597

6 15.95 7

2 213 Angel González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

07/09/1998
TF21631

7 17.43 6

3 165 (t) Pedro Javier Herrera Garcia
AlmogroteCajaCanaria

15/04/2000
GO374

5 19.80 5

4 186 (t) Oscar Rua Mendoza
Atletismo Arona

21/01/2001
TF21584

4 22.11 4

228 (t) Dylan Padron Garcia
C.A. Princesa Teseida

11/07/2001
HI824

3 NP

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     04/05/2019    12:50

1 243 (t) Dailos Aduanich Ramos Macias
Trotamundos Candelaria

09/04/2000
TF22237

2 11:38.96 7

2 197 Pedro Jose Garcia Estevez
CA Puerto Cruz Realejos

07/12/1962
TF1

6 11:44.58 6

3 183 (t) Alfonso Miguel Mesa Sambrano
Atletismo Arona

23/04/1981
TF26998

1 12:26.40 5

4 226 (e) (t) Eduardo Alfonso Montilla Sanchez
C.A. Princesa Teseida

13/02/2001
HI910

4 15:48.81 4

215 (t) Ivan Lopez Martin
Tegueste-CajaCanaria

22/05/1984
TF24311

3 NP

163 Ismael Darias Jerez
AlmogroteCajaCanaria

10/06/1993
GO479

5 NP

3.000m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     04/05/2019    13:40

1 212 Carlos Fernandez Casanova
Tegueste-CajaCanaria

12/07/2001
TF24929

1.80 7

1.65 O/1.70 -/1.75 O/1.80 XXO/1.85 XXX
2 241 (t) Javier Martin Perez

Trotamundos Candelaria
12/01/1994

TF6387
1.60 6

1.50 O/1.60 O/1.65 XXX
3 202 (t) Daniel André Peñalver  Dominguez

CA Puerto Cruz Realejos
09/01/2003

TF26556
1.60 4.5

1.50 O/1.60 XO/1.65 XXX
3 181 Javier Jose Delgado Costa

Atletismo Arona
06/05/2003

TF24834
1.60 4.5

1.40 O/1.50 O/1.60 XO/1.65 XXX
5 165 (t) Pedro Javier Herrera Garcia

AlmogroteCajaCanaria
15/04/2000

GO374
1.50 3

1.40 O/1.50 XO/1.60 XXX
6 150 (t) Iker Marco Rodriguez

Club Aguere
21/03/2002

TF26420
1.50 2

1.40 O/1.50 XXO/1.60 XXX
7 224 (t) Saul Armas Arrocha

C.A. Princesa Teseida
01/02/2002

HI889
1.30 1

1.30 O/1.40 XXX

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 238 (t) Usama Díaz Jassar
Trotamundos Candelaria

09/06/2001
TF23343

12.65
+1.8

X
+1.4

X
+1.7

12.87
+1.9

12.87
+1.9

7

2 161 Adrian Coello Castilla
AlmogroteCajaCanaria

22/08/1997
GO528

X
+1.9

12.19
+3.1

12.19
+1.5

12.36
+2.0

12.36
+2.0

6

3 181 Javier Jose Delgado Costa
Atletismo Arona

06/05/2003
TF24834

11.83
+1.1

11.88
+0.3

11.64
+2.0

11.75
+1.6

11.88
+0.3

5

4 202 (t) Daniel André Peñalver  Dominguez
CA Puerto Cruz Realejos

09/01/2003
TF26556

11.46
+2.0

11.53
+2.7

11.53
+2.7

4

5 212 Carlos Fernandez Casanova
Tegueste-CajaCanaria

12/07/2001
TF24929

11.42
+1.4

11.42
+1.4

3

6 152 Saul Rodriguez Rodriguez
Club Aguere

21/12/2002
TF22952

10.71
+2.0

10.65
+2.0

10.80
+1.4

10.88
+1.5

10.88
+1.5

2

7 225 (t) Izan Castrillo Cachon
C.A. Princesa Teseida

08/06/2005
HI827

9.61
+3.5

X
+3.2

9.23
+0.0

9.27
+1.9

9.61
+3.5

1

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 151 Daniel Martin Ferres
Club Aguere

02/04/2004
TF21263

X 10.26 10.17 12.15 12.15 7

2 200 (t) Mario Martín Ramón
CA Puerto Cruz Realejos

12/02/2005
TF25195

9.20 10.58 10.79 10.10 10.79 4

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 245 Oscar Sanchez Olmedo
Trotamundos Candelaria

15/04/2002
TF8726

11.47 X 12.03 X 12.03 6

2 180 Esteban Budroni Valdivia
Atletismo Arona

10/11/2003
TF23933

X X 11.11 11.75 11.75 5

3 227 (t) Jose Morales Padron
C.A. Princesa Teseida

31/08/2002
HI873

6.12 4.58 6.55 7.29 7.29 1

Peso (5kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 167 (t) Cristian Montesino Herrera
AlmogroteCajaCanaria

27/07/2001
GO540

6.97 8.13 8.35 7.58 8.35 3

Peso (6kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 214 (t) Juan Hernandez Gonzalez
Tegueste-CajaCanaria

08/08/1992
TF5082

7.43 8.03 - - 8.03 2

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 200 (t) Mario Martín Ramón
CA Puerto Cruz Realejos

12/02/2005
TF25195

16.95 16.07 15.90 X 16.95 3

Martillo (4kg) MASC. 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 180 Esteban Budroni Valdivia
Atletismo Arona

10/11/2003
TF23933

X 38.62 40.25 X 40.25 6

2 227 (t) Jose Morales Padron
C.A. Princesa Teseida

31/08/2002
HI873

16.26 X X - 16.26 1

Martillo (5kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 242 Gregorio Mesa Fariña
Trotamundos Candelaria

30/07/2000
TF21596

36.50 X 39.73 44.46 44.46 7

Martillo (6kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 168 (t) Juan Carlos Ruiz Herrera
AlmogroteCajaCanaria

06/08/1987
GO544

18.97 X 19.55 - 19.55 5

2 (t) Alex Rafael Barreto Perez
CA Atalaya Tejina

30/10/1996
TF26772

16.94 17.05 17.03 - 17.05 4

3 149 (t) Javier Jubera Perez
Club Aguere

20/11/1965
TF21588

13.93 X 16.54 - 16.54 2

214 (t) Juan Hernandez Gonzalez
Tegueste-CajaCanaria

08/08/1992
TF5082

NP

Martillo (7,260kg) MASC. 
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    14:30

1 AlmogroteCajaCanaria 2 45.70 7
162 (t) Juan Pedro Cruz Darias 25/07/1999 GO577
169 Ilse Tinoco Herrera 01/09/1988 GO525
165 (t) Pedro Javier Herrera Garcia 15/04/2000 GO374
161 Adrian Coello Castilla 22/08/1997 GO528

2 Trotamundos Candelaria 6 46.51 6
245 Oscar Sanchez Olmedo 15/04/2002 TF8726
236 (t) Daniel Clavijo González 13/02/2001 TF22556
240 (t) Enzo Dylan March Morales 31/03/2005 TF26298
244 David Sanchez Olmedo 17/12/1998 TF21597

3 Club Aguere 7 47.21 5
152 Saul Rodriguez Rodriguez 21/12/2002 TF22952
150 (t) Iker Marco Rodriguez 21/03/2002 TF26420
153 (e) (t) Lucciano Sileo 04/03/2003 TF24039
148 (t) Ivan Jorge Carrillo 19/03/2002 TF24950

4 CA Puerto Cruz Realejos 5 47.39 4
203 (t) Jose Vicente Rodriguez Ramallo 08/07/1983 TF22813
198 (t) Ruyman Garcia Martin 19/11/1983 TF3409
199 (t) Roberto Juan García  González 27/12/2002 TF25678
202 (t) Daniel André Peñalver  Dominguez 09/01/2003 TF26556

5 C.A. Princesa Teseida 4 51.68 3
224 (t) Saul Armas Arrocha 01/02/2002 HI889
227 (t) Jose Morales Padron 31/08/2002 HI873
229 (t) Narvay Quintero Rodriguez 13/08/2002 HI896
228 (t) Dylan Padron Garcia 11/07/2001 HI824

6 Atletismo Arona 8 51.74 2
184 (t) José Humberto Muñoz De Divitiis 14/09/2003 TF22834
185 (t) Benjamín Rodríguez Ramos 23/07/2002 TF26815
186 (t) Oscar Rua Mendoza 21/01/2001 TF21584
181 Javier Jose Delgado Costa 06/05/2003 TF24834

7 Tegueste-CajaCanaria 3 52.98 1
211 (t) Jaime Quintero Melián 15/09/2002 TF26915
213 Angel González Céspedes 07/09/1998 TF21631
212 Carlos Fernandez Casanova 12/07/2001 TF24929
216 Carlos Rondon Almonte 21/08/1999 TF10275

4x100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    13:30    Viento: +3.2

1 191 Luana Delgado Costa
Atletismo Arona

16/04/2005
TF23484

3 13.05 7

2 208 (t) Maria Perez Martin
CA Puerto Cruz Realejos

27/02/2005
TF24403

2 13.31 6

3 177 (t) Maria Marante Bravo
AlmogroteCajaCanaria

25/10/2004
GO481

7 13.84 5

4 250 (t) Norah Tao Keating Perez
Trotamundos Candelaria

03/02/2004
TF20907

8 14.08 4

5 223 (t) Paula Rodríguez López
Tegueste-CajaCanaria

17/01/2005
TF22374

4 14.34 3

6 231 (t) Sahira Cabrera Febles
C.A. Princesa Teseida

28/10/2002
HI833

5 14.44 2

7 379 (t) Paola Leticia Sanchez Melgar
Club Aguere

24/10/2005
TF26805

6 14.69 1

100m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    13:50

1 188 Noa Arteaga Vázquez
Atletismo Arona

08/03/2003
TF23930

2 1:08.99 7

2 172 (t) Gabriela Coello Lopez
AlmogroteCajaCanaria

26/01/2003
GO562

3 1:12.25 6

3 220 Aris Melanis González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

24/08/2001
TF22645

5 1:13.62 5

4 210 (t) Laura Yanes Castilla
CA Puerto Cruz Realejos

02/11/2003
TF23064

4 1:14.46 4

5 159 (t) Yaiza Pardellas De La Torre
Club Aguere

10/05/2003
TF24793

7 1:15.18 3

6 231 (t) Sahira Cabrera Febles
C.A. Princesa Teseida

28/10/2002
HI833

8 1:17.17 2

7 248 (t) Cynthia De León Bermúdez
Trotamundos Candelaria

25/12/2001
TF26738

6 1:17.28 1

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     04/05/2019    14:10

1 187 Karima Aabida Ettabti
Atletismo Arona

13/11/2002
TF9373

7 6:04.95 7

2 156 (t) Alicia Fernandez Perdomo
Club Aguere

31/05/1975
TF27109

4 6:08.33 6

3 174 (t) Sara Ferrer Franco
AlmogroteCajaCanaria

23/10/2003
GO496

2 6:21.91 5

4 253 (t) Paula Sanchez Perez
Trotamundos Candelaria

19/11/1988
TF26676

1 6:33.06 4

5 233 (t) Carys Martin Perez
C.A. Princesa Teseida

22/11/2003
HI859

5 7:35.13 3

207 (t) Juana Marrero  Rodriguez
CA Puerto Cruz Realejos

07/08/1973
TF26852

3 NP

219 (t) Lourdes Gonzalez Reyes
Tegueste-CajaCanaria

06/08/2002
TF25594

6 NP

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    12:40    Viento: +1.0

1 171 (t) Rebeca Chirino Matos
AlmogroteCajaCanaria

10/01/2000
GO369

7 18.45 7

2 188 Noa Arteaga Vázquez
Atletismo Arona

08/03/2003
TF23930

8 19.18 6

3 249 (t) Maria Hernandez Alba
Trotamundos Candelaria

23/04/2003
TF26217

3 19.23 5

4 234 (t) Alba Millian Garcia
C.A. Princesa Teseida

19/08/2003
HI846

4 19.84 4

5 154 (t) Carmen Beltran Martin
Club Aguere

26/04/2003
TF7350

6 21.36 3

209 (t) Gara Rodriguez Luis
CA Puerto Cruz Realejos

29/11/2002
TF26475

5 DS

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     04/05/2019    13:05

175 (t) Judit Mar González García
AlmogroteCajaCanaria

09/09/1979
GO559

2 NP

195 (t) María Rosario Vázquez López
Atletismo Arona

30/10/1976
TF25098

3 NP

206 (t) Yurena Llanos Lopez
CA Puerto Cruz Realejos

01/02/1982
TF26953

1 NP

3.000m Obst. FEM.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 155 Sandra Estevez Cervera
Club Aguere

27/04/1997
TF8768

2.00 7

1.80 O/2.00 O
2 192 Paola Delgado Costa

Atletismo Arona
07/10/2006

TF23488
1.80 6

1.80 XXO/2.00 XXX
(t) Paula Hernandez Gomez
Tegueste-CajaCanaria

04/02/2005
TF25711

SM

1.80 X-
247 (t) Irene Bernad De Olano

Trotamundos Candelaria
04/03/2003

TF23175
NP

176 (t) Valeria González Moreno
AlmogroteCajaCanaria

28/11/2006
GO490

NP

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 173 Lucia Curbelo Barroso
AlmogroteCajaCanaria

20/10/2003
GO488

X
+3.0

10.58
+2.0

10.53
+1.5

11.49
+1.8

11.49
+1.8

7

2 189 Carmen Arzalluz Otaño
Atletismo Arona

28/12/2004
TF22058

10.63
+2.0

10.72
+2.0

10.46
+1.9

9.54
+6.0

10.72
+2.0

6

3 154 (t) Carmen Beltran Martin
Club Aguere

26/04/2003
TF7350

9.67
+1.5

8.85
+2.0

X
+1.9

8.81
+1.6

9.67
+1.5

5

4 210 (t) Laura Yanes Castilla
CA Puerto Cruz Realejos

02/11/2003
TF23064

9.18
+2.0

9.38
+4.3

X
+1.9

9.38
+4.3

4

5 223 (t) Paula Rodríguez López
Tegueste-CajaCanaria

17/01/2005
TF22374

- 8.72
+2.0

- 8.72
+2.0

3

6 230 (t) Nayomi Armas Morales
C.A. Princesa Teseida

23/03/2005
HI831

8.08
+2.9

X
+2.0

X
+1.9

8.35
+1.6

8.35
+1.6

2

246 Adriana Barber Garcia
Trotamundos Candelaria

29/05/2003
TF22970

NP

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 205 (t) Valeria León Hernández
CA Puerto Cruz Realejos

31/08/2004
TF23653

6.77 8.21 8.13 8.76 8.76 6

2 191 Luana Delgado Costa
Atletismo Arona

16/04/2005
TF23484

7.95 - 7.82 8.30 8.30 4

3 158 (t) Daniela Morales De Juan-togores
Club Aguere

20/03/2005
TF20556

5.87 5.90 6.33 6.50 6.50 1

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    13:45

1 251 (t) Teresa Melian Alvarez
Trotamundos Candelaria

26/03/1998
TF21519

9.55 9.96 10.09 X 10.09 7

2 171 (t) Rebeca Chirino Matos
AlmogroteCajaCanaria

10/01/2000
GO369

8.29 8.09 8.41 8.02 8.41 5

3 235 (t) Nayarith Viera Padron
C.A. Princesa Teseida

03/01/2003
HI862

8.00 7.64 8.06 8.09 8.09 3

4 218 (t) Claudia Expósito Rodríguez
Tegueste-CajaCanaria

10/02/2001
TF23565

7.18 6.86 6.46 - 7.18 2

Peso (4kg) FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 205 (t) Valeria León Hernández
CA Puerto Cruz Realejos

31/08/2004
TF23653

X 17.66 - - 17.66 4

(t) Enara Jerez Estalayo
AlmogroteCajaCanaria

18/02/2006
GO482

X X X X SM

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     04/05/2019    12:30

1 252 Arianna Pernice Santana
Trotamundos Candelaria

12/12/2002
TF22972

X 47.41 48.76 47.11 48.76 7

2 218 (t) Claudia Expósito Rodríguez
Tegueste-CajaCanaria

10/02/2001
TF23565

26.60 24.40 23.39 22.88 26.60 6

3 232 (t) Elena Hernandez Garcia
C.A. Princesa Teseida

18/10/2001
HI725

X 21.05 X 20.64 21.05 5

4 194 (t) Selma Haouche Campos
Atletismo Arona

23/12/2002
TF23060

16.04 16.00 16.10 17.30 17.30 3

5 157 (t) Candelaria Martin Gonzalez
Club Aguere

23/02/1970
TF7344

X 16.50 14.55 14.65 16.50 2

Martillo (4kg) FEM.
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     04/05/2019    14:30

1 Atletismo Arona 3 53.92 7
193 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 04/01/2005 TF26273
191 Luana Delgado Costa 16/04/2005 TF23484
190 (e) (t) Alessandra Campobasso 02/12/2003 TF23932
189 Carmen Arzalluz Otaño 28/12/2004 TF22058

2 AlmogroteCajaCanaria 6 55.05 6
170 (t) Ainara Armas Sanchez 25/02/2004 GO542
177 (t) Maria Marante Bravo 25/10/2004 GO481
173 Lucia Curbelo Barroso 20/10/2003 GO488
171 (t) Rebeca Chirino Matos 10/01/2000 GO369

3 CA Puerto Cruz Realejos 2 55.80 5
204 Irene Garcia Mendez 16/05/1971 TF7796
208 (t) Maria Perez Martin 27/02/2005 TF24403
210 (t) Laura Yanes Castilla 02/11/2003 TF23064
205 (t) Valeria León Hernández 31/08/2004 TF23653

4 Club Aguere 8 58.04 4
160 (t) Paula Perez Marrero 30/07/2004 TF26974
159 (t) Yaiza Pardellas De La Torre 10/05/2003 TF24793
158 (t) Daniela Morales De Juan-togores 20/03/2005 TF20556
379 (t) Paola Leticia Sanchez Melgar 24/10/2005 TF26805

5 Trotamundos Candelaria 7 58.14 3
250 (t) Norah Tao Keating Perez 03/02/2004 TF20907
249 (t) Maria Hernandez Alba 23/04/2003 TF26217
252 Arianna Pernice Santana 12/12/2002 TF22972
248 (t) Cynthia De León Bermúdez 25/12/2001 TF26738

6 Tegueste-CajaCanaria 4 58.23 2
223 (t) Paula Rodríguez López 17/01/2005 TF22374
221 (t) Mei Li Hernández Hernández 23/09/2004 TF27095

(t) Paula Hernandez Gomez 04/02/2005 TF25711
220 Aris Melanis González Céspedes 24/08/2001 TF22645

7 C.A. Princesa Teseida 5 1:00.26 1
231 (t) Sahira Cabrera Febles 28/10/2002 HI833
233 (t) Carys Martin Perez 22/11/2003 HI859
230 (t) Nayomi Armas Morales 23/03/2005 HI831
234 (t) Alba Millian Garcia 19/08/2003 HI846

4x100m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto

1 AROTF - Atletismo Arona 92.5

2 ALMTF - AlmogroteCajaCanaria 87

3 TROTF - Trotamundos Candelaria 86

4 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 68.5

5 AGUTF - Club Aguere 64

6 TEGTF - Tegueste-CajaCanaria 56

7 TESHI - C.A. Princesa Teseida 39

8 ATATF - CA Atalaya Tejina 4

XXV Liga Canaria de Clubes (2ª Categoría). I jornada SC de Tenerife
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